
Stránka 1 z 2 
 

 

Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika 

 

SPECIFIKACE 

 

VYBUDOVÁNÍ TECHNOLOGICKÉHO CENTRA ORP VARNSDORF – 

„Realizace vnitřní integrace úřadu“ 

 

Tato specifikace doplňuje a aktualizuje Studii proveditelnosti. Ta obsahuje z pohledu 

technického řešení minimální požadovanou úroveň ze strany objednatele. Technické řešení 

popsané ve studii proveditelnosti doplněné v této specifikaci má možnost nabídnout 

technologii od jakéhokoliv výrobce, avšak při zachování minimální úrovně.  

 

1. Dodávka a propojení agend s ESS 

Přestupky 
Matrika 
Evidence obyvatel 
 
Technické požadavky na řešení: 
 

• kompatibilita s architekturou IS MěÚ Varnsdorf, 

• kompatibilita s databázovým prostředím MěÚ Varnsdorf, 

• možnost centrální administrace, hromadné aktualizace databází 

 

Další požadavky: 

• soulad s platnou legislativou pět let od předání, (musí být garantováno i po dobu udržitelnosti 

projektu – 5let), 

• analýza, metodika, instalace serverové části i klientských částí, základní administrace, 

• služba Hot-Line pro řešení technických problémů (musí být garantováno i po dobu 

udržitelnosti projektu – 5let), 

• služba HelpDesk pro zajištění veškeré písemné komunikace (musí být garantováno i po dobu 

udržitelnosti projektu – 5let). 

 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

2. Integrace zbylých agend 

• Napojení stávajícího informačního systému na nově zřízené TC  

• Řešení musí splňovat připravenost na propojení a komunikaci se základními registry.  

 

3. Integrovaný portál 

Aplikace splňující následující požadavky: 

• SMS portál Radnice ↔ občan 

• Instant messaging (vnitřní komunikace v rámci úřadu) 

• Rezervace zdrojů 

• Sdílení kalendáře, úkolů a dokumentů 

• Web klient pro vzdálený přístup do elektronické pošty 

• Automatická odpověď v době nepřítomnosti 

• Vyhovuje standardům o přístupnosti webu 

• Obsahuje povinně zveřejňované informace 

• Umožňuje dálkový přístup k elektronické úřední desce 

• Obsahuje redakční systém 

• Umožňuje provozování elektronických služeb (např. platby poplatků, elektronické formuláře 

atd.) 

• Obsahuje Dashboard (úvodní obrazovka s personalifikovanými widgety - novinky, nové 

emaily a IM zprávy, poslední zveřejněné dokumenty,... ) 

• Portál musí vhodným způsobem umět prezentovat organizační strukturu úřadu (např. 

stromovou strukturou) 

• Umožňuje definovat neomezené množství uživatelů 

• Umožňuje vytvářet skryté a zaheslované rubriky 

• Obsahuje pokročilou statistika přístupů 

• Umožňuje vytváření fotogalerií, anket, formulářů,… 

• Umožňuje vytvářet a kontrolovat libovolný počet diskusních fór 

 

Další požadavky: 

Pokud bude nutné pro zajištění všech uvedených požadavků dodání dalšího podpůrného 

software, musí být tento zahrnut do celkové ceny řešení. 

 

Ve Varnsdorfu dne 14.10. 2011 


